

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00478/22 DATA da R.E.: 14/02/2022

UNIDADE.....: 020701 - DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS URBANAS E RURAIS
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: DURO NA QUEDA CONSTRUCOES LTDA COD.: 4565
Endereco.: EST SAO JOAO S/N ZONA RURAL CX34
Bairro...: SAO JOAO Cidade: SAO SEBASTIAO DA BEL
UF.....: MG CEP :37567-000 Fone: (35)3427-3351
CPF/CNPJ..: 26.614.327/0001-47
Pagamento: Banco: 756 Agencia: 4143 Conta: 25241001-7

ORDEM SERVICO (OS): 41984 ITEM DA O.S.: 1
CONTRATO.....: 049 VIGENCIA: 14/02/2022 a 13/05/2022

PROCESSO DE COMPRA: PRC00047/22 (LICITACAO COMPARTILHADA GLOBAL) HOMOLOGADO em 14/02/2022 ADJUDICADO: 14/02/2022

FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: 30 DIAS.
PRAZO DE ENTREGA..: 10 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA: 457 CLAS. ORCAMENTARIA: 020701 2678226011.023 449051 - Obras e Instalacoes
FONTE.....: -
PROJETO/ATIVIDADE.: 1.023 - CONST/REFORMA DE PONTES E BUEIROS NO MUNICIPIO

VALOR TOTAL DA RE.: 16.813,03

H I S T O R I C O : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CONCRE TO USINADO, ATRAVES DO PREGAO PRESENCIAL N.º 04/21
, REALIZADO PELA AMESP. EG COM SUPERAVIT.

DADOS COMPLEMENTARES REFERENTES A LICITACAO COMPARTILHADA:
GERENCIADOR.....: AMESP
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 16 2021
MODALIDADE.....: 6 - PREGAO
NUMERO DA LICITACAO...: 04
CONTRATO DE RATEIO.....: 04/2021

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
CONCRETO USINADO BOMBEAVEL,	M3 139272	12,0000	400,5100	4.806,12
CAMINHAO BETONEIRA COM CAPACI-	HS 139273	9,6000	202,9697	1.948,51
BOMBA DE CONCRETO REBOCAVEL	HS 139274	13,2000	762,0000	10.058,40

DOCUMENTACOES conferidas por: JESSICA BARBOSA PEREIRA CODIGO: 144
COTACOES conferidas por: CODIGO: 0
Valor Total a Empenhar(*): R\$ 16.813,03
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(dezesesseis mil, oitocentos e treze reais e tres centavos*****
*****)

(*) Valor modificavel a criterio do usuario

ERICA JUSSARA RIBEIRO
SETOR DE COMPRAS